UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-HCSN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Trà Vinh, ngày      tháng 6 năm 2023
        V/v phổ biến Thông tư số

42/2023/TT-BTC ngày 12/6/2023

của Bộ trưởng Bộ Tài chính

Kính gửi:

              - Các Sở, ban ngành tỉnh;

              - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 42/2023/TT-BTC ngày 12/6/2023 của Bộ Tài chính

quy định cơ chế tài chính thực hiện bồi dưỡng cán bộ lãnh đạo, quản lý bằng ngân

sách nhà nước. Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 12/6/2023.

Căn cứ Công văn số 2573/UBND-KT ngày 16/6/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Trà Vinh về việc phổ biến Thông tư số 42/2023/TT-BTC ngày 12/6/2023 của

Bộ Trưởng Bộ Tài chính.

Theo đó giao Sở Tài chính phổ biến Thông tư nêu trên, Sở Tài chính đã

đăng tải toàn bộ nội dung Thông tư trên Trang thông tin điện tử Sở Tài chính

tại địa chỉ: https://stc.travinh.gov.vn, mục văn bản. Đề nghị các Sở, ban ngành,

đoàn thể cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố truy cập vào

Trang thông tin điện tử nêu trên; căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên

cứu để triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND (b/c);

- Ban Giám đốc STC;

- Trang TTĐT Sở Tài chính;

- Lưu: VT, TC.HCSN, NS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Cảnh

https://stc.travinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T07:46:58+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Lê Thị Cảnh<ltcanh.canglong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T09:23:54+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T09:23:59+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T09:24:02+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!